AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

ETAPA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 09/2025

MUNICÍPIO DE VIANA

RESULTADO DA 2º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA (ENTREVISTA).
A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede
na Rua Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado parcial do
Processo Seletivo para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de reserva,
Para atuação nos espaços da Proteção Social Básica da Prefeitura Municipal de
Viana – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, no âmbito da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Viana, mediante condições e
instruções estabelecidas no Edital 09/2025.

EDUCADOR SOCIAL - SCFV

E

SEQ
CANDIDATO

Educador Social
HORÁRIO DATA LOCAL

1 Alesmara Morelatto

08:30

30/04/2025

ADRA SEDE

2 Isabela dos Santos Evangelista

08:30 ADRA SEDE

3 Jean Carlos Inácio

08:30 ADRA SEDE

4 Jorge Mayco Brandão Cruz

08:30 ADRA SEDE

5 José Ferreira Costa Junior

08:30 ADRA SEDE

6 Ketleen Pereira Gomes

08:30 ADRA SEDE

7 Laysa Munick Gomes França

08:30 ADRA SEDE

8 Lorena Maria Oliveira Levoni

08:30

ADRA SEDE

9 Silvania Severnini

08:30

ADRA SEDE

10 Suraya Roberto Filho

08:30

ADRA SEDE

11 Tatiane Vaz Santos Nieto

08:30

ADRA SEDE

12 Thiago Teixeira Campos

08:30

ADRA SEDE

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

LOCAL DA ENTREVISTA: ADRA SEDE - Rua Godero 53, São Conrado, Cariacica
CEP: 29.141-179 - ESCRITÓRIO da ADRA

Cariacica, 15 de Abril de 2025

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA